
 

 

Grosseto, data del protocollo 

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web 

All’Albo on-line dell’Istituto 

 

AVVISO PUBBLICO di selezione per il reclutamento di n. 1 formatore esperto interno o esterno, in 

collaborazione plurima o come lavoro autonomo/prestazione occasionale per la realizzazione di un corso 

di formazione su progettazione didattica inclusiva, prove equipollenti e valutazione degli apprendimenti 

di studenti con disabilità e studenti non italofoni (NAI) rivolto ai docenti dell’Istituto 

 

RIAPERTURA TERMINI DI SCADENZA AVVISO DI SELEZIONE PROT. 1548 DEL 27/01/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO che le candidature relative all’avviso in questione sarebbero dovute essere presentate entro  e non 

oltre le ore 12.00 del   10 /02/2026   

CONSIDERATO che alla scadenza dell’avviso non sono giunte candidature  

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- La riapertura dei termini di scadenza dell’avviso di cui all’oggetto, per la presentazione delle 

candidature relativa alla selezione di esperti disponibili così come previsto nell’avviso fino alle ore 

12.00 del  02.03.2026  

Il Dirigente Scolastico 

   Marco D’Aquino 

 

 

E’ allegato al presente formato di avviso pubblico  

• Allegato A – Istanza di partecipazione 

• Allegato B – Scheda di autovalutazione 

• Allegato C – Dichiarazione di insussistenza di incompatibilità o cause ostative 

 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003187 - 17/02/2026 - IV.5 - U
F

irm
ato digitalm

ente da D
'A

Q
U

IN
O

 M
A

R
C

O


		2026-02-17T14:12:01+0000
	Marco D'Aquino




